¶. brev. Sanguis Jesu Christi,
Filii Dei * Emündat nos.
Sanguis...

¶. Ab omni peccáto. Emún-
dat nos. Gloria Patri... Sanguis.

¶. Christus diléxit nos.

¶. Et lavit nos in Sánguine suo.

Ad Nonam.

Ant. Beáti qui lavant.

Capitulum. *Hebr. 9.*

Accipiens Móyses sanguinem vi-
tulórum, et hírcorum cum aqua,
et lana coccinea, et hyssópo, ip-
sum quoque librum et omnem
pópolum aspersit, dicens: Hic
sanguis Testaménti, quod man-
dávit ad vos Deus.

¶. brev. Christus diléxit nos,
et lavit nos * In Sánguine suo.
Christus...

¶. Et fecit nos regnum, et
sacerdótes Deo, et Patri. In
Sánguine suo. Glória Patri....
Christus....

¶. Justificáti in Sánguine Christi.

¶. Salvi érimus ab ira per ipsum.

In II. Vesp. Antiph. Psalm. et Hymn., ut in I. Vesp.; sed loco ult. Psalm. dicat. Psalm. Lauda, Jerúsalem, Dominum...

¶. Te ergo, quæsumus, tuis fámulis súbveni.

¶. Quos pretioso Sánguine redemisti.

Ad Magnificat, Ant.

Habébitis autem hunc diem in monuméntum, et celebrábitis eum solénnem Dómino in generatióibus vestris cultu sempitérno.

Oratio ut supra.

and the following day

la, e' sempre così si' che
il tempo va, ma non
vado a dire che
non vado a dire che

and the resulting increase
in the number of species
of plants and animals
is called **biological diversity**.
Biodiversity includes
the variety of life forms
and the relationships
among them.

and trilling), but
well send along with our
difficulties in understanding the
song of ordinary man. The
silence will often speak louder than
the noise.

and the other two were in the same condition as the first. The last was a small, dark, irregularly shaped mass, which had been partially dissolved by the acid. The remaining portion of the sample was washed with water and dried.

Digitized by Google

C. apicalis *var. apicalis*

•iv menitrope regulae asinopei
•mali qui erat in 10' mirabil
•q' operari loquicore non te
•nendo lo mirabil approp illa
•cili transib' sepiusq' infundeb
•near long' illoq' etiam
•et q' s' lo nati